
– 1 –

Nadleśnictwo Kalisz

Szałe, dnia 11.10.2021 r.

Zn. Spr.: ZG.082.4.2021

Ogłoszenie o zamówieniu

Skarb państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kalisz na 

podstawie art. 11 ust.5 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dz. 

U. Z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Ogłasza zamówienie na wykonanie usługi oznakowania ścieżki

edukacyjnej.

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa oznakowania ścieżki edukacyjnej na terenie leśnictwa 

Winiary na terenie Nadleśnictwa Kalisz w terminie do 30.11.2021 r. Szacunkowa długość 

ścieżki wynosi 5 km. 

Znakowanie ścieżki ma polegać na usunięciu wierzchniej warstwy kory za pomocą ryszpaka i 

wykonaniu piktogramu na drzewach zgodnie z dostarczonym przez zleceniodawcą już 

istniejącym wzorem. Za materiały potrzebne do wykonania usługi odpowiada zleceniobiorca. 

2. Szacunkowa wartość zamówienia:brutto:800,00 zł

3. Termin realizacji zamówienia: do 30.11.2021 r.

4. Opis sposobu przygotowania ofert:

Oferta musi być napisana w języku polskim, powinna być sporządzona czytelnie za pomocą

maszyny do pisania lub komputera.

5. OPISY KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY

ORAZ SPOSÓB OCENY I PORÓWNANIA OFERT.

5.1. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium oceny 

ofert:

Cena – 100 %,

5.2. Sposób obliczania punktów dla kryterium cena:

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: Cn

C = ---------------x100 pkt x 100 %



– 2 –

Co

gdzie:

C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 

Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych 

Co - cena oferty ocenianej

6. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

6.1. Ofertę należy przesłać na adres pracownika prowadzącego sprawę 

beata.katna@poznan.lasy.gov.pl do dnia 18.10. 2021 r. Do godz. 10.00 

mailto:beata.katna@poznan.lasy.gov.pl

		2021-10-12T11:52:06+0200
	SZYMON LIS




